

Dining Group ApS
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 73 07 22

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Dining Group ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg CVR-nr.: 36 73 07 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Evald Brasserie & Café ApS, Silkeborg Zorba Holding ApS, Silkeborg Niebuhr Ejendomsservice ApS, Silkeborg Restaurant Zorba ApS, Silkeborg Holgers Kro ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kaptalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -7.795 | -8.224 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -77.597 | -417.085 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -18.529 | -20.910 |
| Resultat før skat | -103.921 | -446.219 |
| Skat af årets resultat | 4.487 | 4.532 |
| Årets resultat | -99.434 | -441.687 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -99.434 | -441.687 |
| Disponeret i alt | -99.434 | -441.687 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.906.932 | 584.529 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.906.932</u> | <u>584.529</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.906.932</u> | <u>584.529</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.032.487 | 2.507.219 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 99.819 | 10.512 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 70.497 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.202.803</u> | <u>2.517.731</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.399</u> | <u>846</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.210.202</u> | <u>2.518.577</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.117.134</u> | <u>3.103.106</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -121.201 | -21.767 |
| Egenkapital i alt | -71.201 | 28.233 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 250.000 | 250.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 250.000 | 250.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500 | 3.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.351.950 | 1.978.484 |
| Gæld til associerede virksomheder | 538.094 | 545.375 |
| Selskabsskat | 0 | 265.222 |
| Anden gæld | 44.791 | 32.292 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.938.335 | 2.824.873 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.188.335 | 3.074.873 |
| Passiver i alt | 4.117.134 | 3.103.106 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.529 | 20.910 |
| | 18.529 | 20.910 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 2.811.000 | 2.771.000 |
| Tilgang i årets løb | 2.400.000 | 40.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | 5.211.000 | 2.811.000 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2019 | -2.226.471 | -709.386 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -77.597 | -417.085 |
| Udbytte | 0 | -1.100.000 |
| Nedskrivninger 30. september 2020 | -2.304.068 | -2.226.471 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 2.906.932 | 584.529 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Evald Brasserie & Café ApS | Silkeborg | 100 % |
| Zorba Holding ApS | Silkeborg | 100 % |
| Niebuhr Ejendomsservice ApS | Silkeborg | 100 % |
| Restaurant Zorba ApS | Silkeborg | 100 % |
| Holgers Kro ApS | Silkeborg | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | -21.767 | 419.920 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -99.434 | -441.687 |
| | -121.201 | -21.767 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende selskabsskat for sambeskatningskredsen udgør 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.